
від «15» серпня 2017 року №2-120

Директор Ємельянова О.А.

М. П.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну"

НАКАЗ

Харків

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Державний вищий 
навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми навчання на 
базі освітньо-кваліфікаційного рівня "кваліфікований робітник" за спеціальностями 
за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Заочна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

917927 Гладишева Володимира Дмитріївна 095249 K17 29.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 380.5

460877 Жутова Єлизавета Миколаївна 095250 K17 29.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 490

611308 Зубик Рузана Михайлівна 086873 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 407.5

921521 Каранюк Яна Володимирівна 086902 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 411.5

510919 Кравченко Ганна Миколаївна 015234 BK 30.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 496

661830 Мошенець Наталія Володимирівна 038526 K16 24.06.2016 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 478

461143 Паращич Тетяна Василівна 097463 K17 29.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 475.5

460613 Руденко Олена Сергіївна 003891 BK 11.05.1996 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 499.5

461511 Соловей Діана Вадимівна 33614131 XA 30.06.2008 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 412.5

661918 Харенко Ліна Миколаївна 102955 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 418.5

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-120

182 Технології легкої 
промисловості Державна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб


	Sheet1
	Sheet2

